K
K
AT
A
P
L_
v1
.2

uziemiona
SO SU
SPOSÓB ZAMAWIANIA
typ spoiny:
SO : odizolowana
SU : uziemiona
element pomiarowy:
J
K
N
inny (podać jaki)
klasa dokładności:
1 : klasa I
2 : klasa II
SCT122-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X
Przykład zamówienia:
SCT122-1-N-NA-100-20-8/6-BW-SO-2-(-10-400)
Pojedynczy czujnik termoelektryczny typu K, klasa II, spoina odizolowana, czujnik z głowicą
typu NA, bez wymiennego wkładu, osłona ciśnieniowa o średnicy 8 mm, długości 100 mm,
część zestopniowana na długości 20 mm o średnicy 6 mm. Temperatura pracy -10°C ... 400°C.
typ głowicy:
MA
NA
DAN
B
długość części stopniowanej L1:
20 : 20 mm
30 : 30 mm
inna (podać wartość w mm)
długość całkowita osłony L:
100 : 100 mm
inna (podać wartość w mm)
średnica osłony ØD/Ød1:
6/4 : Ø 6/4 mm
8/6 : Ø 8/6 mm
inna (podać jaka)
wykonanie:
BW : bez wymiennego wkładu
W : z wymiennym wkładem
zakres pracy czujnika lub typ wyjścia
i nastawa przetwornika:
podać jaki
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
PP1 : pod przetwornik pomiarowy
PP2 : przetwornik RTD/TC, 4...20mA
PP3 : inny przetwornik (na zapytanie)